Brasil Esgrima Ranking: 2018

Disziplin Geschlecht Altersklasse Kategorie Berechnet am

Degen Herren Senior Einzel 24.11.2018. 18:38

Jahrgang Ranglisten Typ Nationenwertungstyp Gleiche Punktzahl Ubertragene Punkte

1921 - 2005 Rollieren (1:1) Nur eigene Nationalitat Gleicher Platz

T3 25.01.2018 Senior

T4 16.02.2018 Senior

T5 23.03.2018 Senior

T6 20.04.2018 Senior

T7 11.05.2018 Senior

T8 17.05.2018 Senior

T9 25.05.2018 Senior

T10 06.07.2018 Senior

T11  28.09.2018 Senior

T12 10.11.2018 Senior

T13  23.11.2018 Senior

Platz Punkte U-P Name Nation Vereine Jahrgang T3 T4T5 T6 T7 T8 T9 Ti0 Ti11 Ti12 TI13
CAMARGO PR AMK Mestre

143 0 o BRA o 1999 (76)  (58) 120 120 120 (76) 76  (54)

2 376 o SCHWANTES o, PRAMKMestre jgqq 60 (54)(58) 76 120 120
Athos Kato

3 328 0 EFCEE'SE'RA BRA SP ECP Pinheiros 1992  (40) 76 (54)60 (58)(41) 96 96

4 292 0 giFérL]’aNrgAUSER BRA SP ECP Pinheiros 1991 40 96  (40) (38) 96 60 (20,5)

5 268 o BDONAMIGO BRA RAMK Mestre 1999 (40) 1) 56 76 76 60
Gabriel Kato

6 260 o OSCHWUCHOW ' pp)  SpECP Pinheiros 1987 54 96 (37) 54 56
Bernardo

7 251 o GUBERT BRA RAMKMestre 544, 41 76 58 (20,576 (40)
Leopoldo Kato

8 222 0 JULIO Gabriel BRA SP ECP Pinheiros 1998 76 36 56 (21) 54

9 203 0 RODRIGUES Luiz BRA SP ECP Pinheiros 1994 56 76 35 36

10 197 o0 LAZAROTO Bra R AMKMestre 1999 40 (20) (39) 76 41 40  (39)
Fabrizio Kato

11 191 0 DONATO Alvaro BRA RPBTC Barroca 2000 58 37) 54 41 38

12 1515 0 LUCIO Mauricio BRA SP ECP Pinheiros 1976 37 15,5 58 41

13 128 0 MENDES Tarcisio BRA RP BTC Barroca 2001 36 34 20 38 (19)

14 120,75 0 FETTERLE Bra RJ CDERiode 1990 34 9,75 56 21
Amaury Janeiro

15 115 0o FPELLEGRING  pon  Sp ECP Pinheiros 2002 39 21 39 16
Mauricio

16 112 0 LUNARDI Fabiano BRA ?ajngi?f Rio de 1984 38 18 36 20

17 111,5 0 ORTOLANIEnrico BRA SP SSJE Sao Jorge 1983 (175) 35 21 37 185

17 1115 0 TARTAVinicius BRA E;:MK Mestre 2000 40 (8,5) 185  (10) 16 37

19 107 0 PETRICHPedro BRA i;oAMK Mestre 2003 19,5 9,5 (8,25)20 58

20 106 0o CARCIA BRA SP CAP Paulistano 1969 35 20 15 36
Guilherme

21 945 0 ASSISGabriel  BRA E;OAMK Mestre 1997 40 17 (14) 18 195

22 93 o MELARAGNO  ppi SpECP Pinheiros 1993 54 39
Guilherme

23 92,75 0 SASAQUI Gabriel BRA RJSCM Magnolia 1996 15 34 875 35

24 81 0 PETRACHILuiz BRA SP CAP Paulistano 1968 20,5 16,5 10 34

25 78 0 AGUIAR Victor BRA RJSCM Magnolia 1997 60 18

26 73 0 ROTHFELD Andre BRA RP BTC Barroca 1993 38 35

27 6775 o MARTINSLIMA o, RJICDERIiode 1985 7 925 34 175
Eduardo Janeiro

28 61,75 0 ORO Lucae BRA E;OAMK Mestre 5500 18 65) 725 195 17

29 59 0 ELE’CSG";‘ARDO BRA SP ECP Pinheiros 2004 10 205 185 10
DELARUE-BIZZINI BRA  SEB Basel, RJ CMIL

30 58 0 Bernardo SuUI Rio de Janeiro 1993 58
MAROSTEGA RS GNU Nautico
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Pedro
MACHADO
Jerénimo
SEINI Leandro
REALE Andre
MOREIRA Carlos
FAGUNDES
Danilo
COSTA Felipe
REBOUCAS
Gabriel

SQOUZA Luciano
MURRAY Paulo
BRAGA Theofilo

HOFFMANN
Patrick

DIAS Arthur

MACEDO Lucas
RAMOS Pedro
CIPOLATTI
Mathias

NEVES Vitor

YAMASHITA Koiti
COSTA Eduardo

VARGAS Ricardo

SALES Lucas

VAN
LINSCHOTEN
Fernando

JUCHEM Gabiriel
GIFFONI Miguel
NUNES Gustavo

GOLDENBERG
Theo

CARDOSO Victor

AJINSZTAJIN Alec
CIT Vitor
BRASIL Rodrigo

MILLER Malcolm
SICCHIERI Bruno

PEREIRA Joao

SOUZA Joao
Antonio
LAZZARINI
Roberto
RODRIGUES
Bryan

AVELLAR Fabiano
CARMONA Elton
RIBEIRO Renan

ROSA Henrique
LEMES Fabio
JORGE Estevan

LUCAS Martinez
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Uniao

RS GNU Nautico
Uniao

SP ECP Pinheiros
RP BTC Barroca
RP BTC Barroca

RJ SCM Magnolia

RP BTC Barroca
RJ CDE Rio de
Janeiro

PR AMK Mestre
Kato

SP CAP Paulistano
RJ CDE Rio de
Janeiro

PR AMK Mestre
Kato

RS SOGIPA Porto
Alegre

SP ECP Pinheiros
SP SSJE Sao Jorge

SP SSJE Sao Jorge

RS SOGIPA Porto
Alegre

SP SSJE Sao Jorge
SP SSJE Sao Jorge
RJ CDE Rio de
Janeiro

RJ AMAN Agulhas
Negras

PR CC Curitibano

RS GNU Nautico
Uniao

RP BTC Barroca
PR AMK Mestre
Kato

PR Sociedade Thalia

PR AMK Mestre
Kato

RJ CMIL Rio de
Janeiro

PR Sociedade Thalia
RP BTC Barroca,
Avulso

RJ CMIL Rio de
Janeiro

SP EEAM Abel
Melian

RJ CMIL Rio de
Janeiro

RS GNU Nautico
Uniao

SP ECP Pinheiros

RP BTC Barroca

RP BTC Barroca,
Avulso

SP ECP Pinheiros
RJ AMAN Agulhas
Negras

RS SOGIPA Porto
Alegre

SP CMSP Sao Paulo
SP PEPT Esgrima
Todos

RJ AMAN Agulhas
Negras

1997
1986

2002
1998
1969

1988
1974
1994

1973
1970
1993

1983

2000

1993
2002

2000

2002

1969
2000

1985

1992

1984

2002
2003
1981

1998

1989

1996
1997
1981

1998

1979

1985

1983

1961

2002

1973
1980
1996

2002
1986
2003

1994

15,5
19
9,5

6,5
17
(6)

9,75
135

16,5

9,25

18,5

7,25
8,75

4,75

7,5

7,75
6,75

14,5

5,75

5,25

16

4,25

55

14
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5,25

13,5

15
8,25
19

14,5

55

19,5
4,75

4,5

14
5,75

9,25

20,5

3,25
8,25

7,25

7,75

18

16,5

16
8,75

16

13,5

19 8

17 9,75

185 95 95
40

(65) 15 7,5

9 85 925

14
(6,25)7,75 8,25
9,75

55 175
525 9,75
17,5
45 825 155
19
13,5
17 9
9,5
15
14,5
14
8,5 8,75
15,5
75 145
19,5
5,75
18
4,75 7,5
16,5
4 7,75
16
7
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8,5
8,25
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6,75

6,75

6,25
6,25

5,25

3,75
3,75
3,75

3,5

3
2,5
2,25

0 YAMOSHITA Koiti BRA

0 KROEFF Thiago BRA
0 GQARNERA BRA
Giacomo
0 LOPES Guilherme BRA
0 BONAMIGO BRA
Marco
0 MING Guilherme BRA
0 BERGAMI Felipe BRA
0 DASILVA Felipe BRA
0 SOUZA Roberto BRA
0 DE ASSIS Carlos BRA
0 CAVELAN Hughes BRA
0 DORNA Mateus BRA
0 MANGIATERRA BRA
Rafael
0 MAROTTA Pietro BRA
0 PEDROSA Alberto BRA
0 MELLO Fernando BRA
0 NACUR Eduardo BRA
0 SIKORSKI Daniel BRA

0 CAMARGO Marco BRA

0 TOLEDO Carlos BRA
0 ZANNIN Paulo BRA
0 NUNES Luiz BRA

Alle zugeordneten Wettbewerbe

SP SSJE Sao Jorge 1969
RS SOGIPA Porto

Alegre 1980
SP ECP Pinheiros 1962
SP PEPT Esgrima 2002
Todos

PR AMK Mestre 1969
Kato

PR Sociedade Thalia 2000
RJ CMIL Rio de 2000
Janeiro

PR AMK Mestre 2003
Kato

RJ C_DE Rio de 1986
Janeiro

PR Sociedade Thalia 2002
SP CAP Paulistano 1967

RP BTC Barroca 2000
SP ECP Pinheiros 2004
PR AMK Mestre 2001

Kato
SP CAP Paulistano 1954
RS SOGIPA Porto

1959
Alegre
RP BTC Barroca 1965
SP _EEAM Abel 1986
Melian
PR AMK Mestre 1967
Kato
PR AMK Mestre
Kato, Avulso 1971
PR CMPR Parana 1962
PR AMK Mestre 1964

Kato

10

8,25

4,5
3,5

6,25

3,75

9,5
8,5
7,25
2,75
3,25
6,75
6,75
6,25
6
5,25
4
3,75
3,75
3,5
3
2,5
2,25

Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschliissel Ersetzt Geldscht
1 Lglﬂghoal Sao Paulo BRA  27.10.2017 29.10.2017 Senior NAT 1 (1-128) 28.09.2018
2 TISSOT Grand g, SUI  27.10.2017 29.10.2017 Senior Copa delMundo 5 14 5918
Prix (1 - 288)
3 Campeonato  Porto BRA 16.11.2017 19.11.2017 Senior NAT1(1-128) 10.11.2018
Brasileiro Alegre
Throphee . Copa del Mundo
4 Carroccio Legnano ITA 17.11.2017 19.11.2017 Senior (1 - 288)
Grand Prix . Copa del Mundo
5 Oatar Doha QAT 08.12.2017 10.12.2017 Senior @ 288)
6 Heidenheimer ,iienheim GER  25.01.2018 26.01.2018 Senior Copa del Mundo
Pokal (1-288)
Peter Bakonyi . Copa del Mundo
7 World Cup Vancouver CAN 16.02.2018 18.02.2018 Senior (1 - 288)
8 Westend-Grand g 12hest  HUN  23.03.2018 25.03.2018 Senior Copa del Mundo
Prix (1 - 288)
Torneio .
9 . Sao Paulo BRA  20.04.2018 22.04.2018 Senior NAT 1 (1 - 128)
Nacional
Challenge . . Copa del Mundo
10 SNCE Réseau Paris FRA 11.05.2018 13.05.2018 Senior (1 - 288)
11 Torneio Curiba ~ BRA 17.05.2018 19.05.2018 Senior NAT 1 (1 - 128)
Nacional
12 Grand Prix  Call COL  25.05.2018 27.05.2018 Senior (Clof’gsie)' Mundo
13 Torneio Belo BRA 06.07.2018 08.07.2018 Senior NAT 1 (1 - 128)
Nacional Horizonte
14 Campeonato  Porto BRA 28.09.2018 30.09.2018 Senior NAT 1 (1 - 128)
Brasileiro Alegre
Torneio
Nacional Rio de .
15 Cidade do Rio Janeiro  BRA  10.11.2018 10.11.2018 Senior NAT 1 (1 - 128)
de Janeiro
16 TISSOT Grand g, SUI  23.11.2018 25.11.2018 Senior Copa del Mundo

Prix

(1 - 288)



lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
Ednilson Cezano - ed@brasilesgrima.com.br
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